

شأنیت دانش آموزان بسیار بالاست و می‌تواند که روی صندلی و نیمکت مناسب بنشیند

درسفر یکروزه به سراب اعلام شد: سال 1400 ارزش تجهیزات آموزشی ارسالی به شهرستان سراب یک میلیارد و 600 میلیون تومان بود که در سال 1401 این مبلغ به سه میلیارد و سیصد میلیون تومان افزایش یافت



به گزارش روابط عمومی نوسازی مدارس آذربایجان شرقی فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در سفر یکروزه به شهرستان سراب ضمن بازدید از چند پروژه و در دیدار با نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد:

پیشرفت شهرستان نشان از مدیران صادق و متعهد میباشد که برای دانش آموزان و مردم کار میکنند آقای داودی نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی شخص بسیار فرهنگ دوست که برای تعلیم و تربیت دانش آموزان اهمیت خاصی قائل میباشد ایشان در همه حال دست آموزش و پرورش را میگیرند و راه را برای خیرین باز میکنند و برای نوسازی مدارس هموار میسازد. تعامل نماینده مجلس، فرماندار، شهردار و رئیس آموزش و پرورش شهرستان سراب قابل تقدیر و ستودنی است.

فرهودی در ادامه افزود: سال 1400 تجهیزات آموزشی شهرستان سراب یک میلیارد و 600 میلیون تومان بود که در سال 1401 این مبلغ به سه میلیارد و سیصد میلیون تومان افزایش یافت انشالله در سال 1402 از سه میلیارد و سیصد میلیون تومان افزایش چشمگیری خواهد داشت

مدیرکل نوسازی مدارس اضافه کرد: سیاست ما کلاس محور و معلم محور می باشد. شأنیت دانش آموزان بسیار بالاست و می‌تواند که روی صندلی و نیمکت مناسب بنشیند از کلاس مطلوب استفاده نکنند شأن آنان حفظ شود. در کنار آنها جایگاه و شان معلمان نیز بسیار بالاست که باید حفظ شود صندلی معلم، میز معلم، تجهیزات اتاق معلمان باید در شان آنها باشد انشالله روزی برسد که این مولفه‌ها و نواقص معلمان و دانش آموزان حل شود.

فرهودی همچنین افزود: اکنون 36 کلاس درس در حال احداث در این شهرستان داریم که مدارس شهید جداری و شهید باهنر و لاله قباوی سراب در حال احداث میباشد که انشالله مدارس شهید جداری و لاله قبا در صورت تامین اعتبار به موقع در سال 1402 تحویل آموزش و پرورش شده و به بهره برداری برسد و مدرسه شهید باهنر با تصویب اعتبار در سال 1403 تحویل دانش آموزان شهرستان سراب گردد.

از دیگر برنامه‌های سفر فرهودی به سراب بود که توسط خیر بزرگوار امام خیری احداث خواهد شد. در انتهای برنامه به تعدادی از دانش آموزان مستعد سراب تبلت دانش

آمده، اهدا کرد.



